
Omsorgshjælpere/vikarer uden fast timetal til Fenrishus

Fenrishus søger omsorgsmedhjælpere/vikarer uden fast timeantal 
Vil du være vores nye kollega og have muligheden for at møde enestående børn og unge med
særlige behov - sammen med de måske sødeste og bedste kollegaer i tværfaglige teams på
Fenrishus. 
Vi forventer, at du er under relevant uddannelse, eller påbegynder relevant uddannelse i
2026/2027.  
Hvem er vi: 
Fenrishus er en afdeling under Region Midt, Specialområde Børn og Unge (SBU) og ligger på
Fenrisvej i Aarhus.
På Fenrishus arbejder pædagoger, sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter,terapeuter og
omsorgsmedhjælpere i et stærkt tværfagligt miljø. 
 
Børnene og de unge på Fenrishus er i alderen 0-25 år og har varige psykiske og fysiske
funktionsnedsættelser. 
Alle børn og unge er kørestolsbrugere. De har ikke talesprog, og benytter i stedet alternativ
supplerende kommunikation. 
Alle børn og unge har brug for komplet omsorg og pleje hver dag.
 
Vi tilbyder: 
En spændende arbejdsplads i et stærkt fagligt og udviklende miljø, hvor respekt, tværfagligt
samarbejde, nærvær, omsorg og åbenhed er nøgleordene.
Du vil komme til at samarbejde med forældre og tværfagligt med de øvrige faggrupper, hvor
samarbejdet bygger på gensidig dialog og åbenhed. 
Et alsidigt arbejde, hvor du kan gøre en forskel – hver dag 
Individuel oplæring - vi har udfærdiget et spændende introforløb til dig
Forventninger til dig: 
Fenrishus er en døgninstitution og vi forventer derfor at du kan arbejde hele døgnet og hele året. 
Vores personalebehov er størst i weekenderne og i alle (skole)ferier. 

Yderligere oplysninger: 
Er du interesseret i at vide mere om at være tilkaldevikar på Fenrishus, er du meget velkommen til
at kontakte afdelingsleder Hanna Ramlov på tlf. 2425 8012 eller tilbudsleder Ulla Monrad Jensen
på tlf.: 2343 8525. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst mellem SL og Danske Regioner. 
Der indhentes børne- og straffeattest ved ansættelse. 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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